LLleBenéBa AnéHa CepreeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

027-04/23 000 Wmnepwuan Mnioc
028-04/23 000 Wmnepwnan Mntoc
029-04/23 000 Wmnepwuan Mntoc
030-04/23 000 Wmnepwuan Mnioc
031-04/23 000 Wmnepwuan Mnioc
032-04/23 000 Nmnepwnan Mntoc
033-04/23 000 Wmnepwnan Mntoc
034-04/23 000 Nmnepwnan Mntoc
035-05/23 000 Wmnepwnan Mntoc
036-05/23 000 Umnepwnan Mntoc
037-05/23 000 Nmnepwnan Mntoc
038-05/23 00O Nmnepwan Mnoc
039-05/23 000 Wmnepwnan Mntoc
040-05/23 000 Nmnepwan Mnoc
041-05/23 000 Wmnepwnan Mntoc
042-05/23 000 Nmnepwan Mntoc
043-05/23 000 Wmnepwuan Mntoc
044-05/23 000 Wmnepwnan Mntoc
045-05/23 000 Wmnepwuan MNnioc
046-05/23 000 Wmnepwuan Mnioc
047-06/23 000 Nmnepwnan Mntoc

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2023

10.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

18.04.2023

23.04.2023

23.04.2023

05.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

01.06.2023

CBepeHun

LLleBenésa AnéHa CepreesHa

007878

02.03.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

3eMebHbIN
y4acToK

Hexwusoe
34aHune

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexunoe
30aHune

3eMeNbHbIN
y4acToK

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

XKUNon oom

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

HeXxwnnoe
nomMewlieHne

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUJI0M oM

3eMenbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



048-06/23

049-06/23

050-06/23

051-06/23

052-06/23

4203644

4212158

4218373

4228850

4239186

4245209

4277708

4277995

4291588

4305184

4311583

4322690

4340583

4346581

4346757

4354517

4369356

4371028

4392300

4399593

4400877

4418204

4443305

4479685

4494054

4506496

4512678

000 Wmnepwuan Mntoc

000 Wmnepwnan Mntoc

000 Nmnepwan Mnoc

000 Nmnepwan Mnoc

000 Nmnepwan Mnoc

4Yrno LWesenésa A.C.

Yo LWesenéga A.C.

4Ymno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4Yno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4Yno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4o Lesenésa A.C.

4o Lesenésa A.C.

4Yno Llesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4Yno Llesenésa A.C.

4Ymno LWesenésa A.C.

4Ymno LWesenésa A.C.

YMo Wesenéga A.C.

4Yrno LWesenésa A.C.

4Mno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Llesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

4Yno Lesenésa A.C.

4Yno Lesenésa A.C.

4YMno Lesenésa A.C.

02.06.2023

08.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

03.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

20.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

02.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

19.05.2023

24.05.2023

01.06.2023

05.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

3eMesibHbIN
yy4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

0OM 3emns

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

AOM 3eMnA

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

AOM 3eMNA

3eMebHbIN
y4acTok

KBapTupa

AOM 3eMns

3eMeJibHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

AOM 3eMNA

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

AOM 3eMnA

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OLEeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



4534493

4541181

4555647

4567187

4567389

4593197

4605698

4610696

4610696

4YMno Lesenésa A.C.

4YMno Llesenésa A.C.

Yo Wesenésa A.C.

Yno Wesenéga A.C.

4Ymno LWesenésa A.C.

4Yrno LWesenésa A.C.

4Yrno LWesenésa A.C.

4Ymno Lesenésa A.C.

4Yno Lesenésa A.C.

14.06.2023

15.06.2023

18.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

AOM 3eMns

KOMHaTa

KBapTupa

AOM 3eMns

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN



	Шевелёва Алёна Сергеевна

