

Шевелёва Алёна Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шевелёва Алёна Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		007878			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
027-04/23	ООО Империал Плюс	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
028-04/23	ООО Империал Плюс	10.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
029-04/23	ООО Империал Плюс	13.04.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
030-04/23	ООО Империал Плюс	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031-04/23	ООО Империал Плюс	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
032-04/23	ООО Империал Плюс	18.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
033-04/23	ООО Империал Плюс	23.04.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
034-04/23	ООО Империал Плюс	23.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
035-05/23	ООО Империал Плюс	05.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
036-05/23	ООО Империал Плюс	16.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
037-05/23	ООО Империал Плюс	16.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
038-05/23	ООО Империал Плюс	29.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
039-05/23	ООО Империал Плюс	29.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
040-05/23	ООО Империал Плюс	29.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
041-05/23	ООО Империал Плюс	29.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
042-05/23	ООО Империал Плюс	29.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
043-05/23	ООО Империал Плюс	29.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
044-05/23	ООО Империал Плюс	18.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
045-05/23	ООО Империал Плюс	22.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
046-05/23	ООО Империал Плюс	23.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
047-06/23	ООО Империал Плюс	01.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

048-06/23	ООО Империал Плюс	02.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
049-06/23	ООО Империал Плюс	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
050-06/23	ООО Империал Плюс	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
051-06/23	ООО Империал Плюс	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
052-06/23	ООО Империал Плюс	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4203644	ЧПО Шевелёва А.С.	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4212158	ЧПО Шевелёва А.С.	04.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4218373	ЧПО Шевелёва А.С.	05.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4228850	ЧПО Шевелёва А.С.	07.04.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4239186	ЧПО Шевелёва А.С.	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4245209	ЧПО Шевелёва А.С.	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4277708	ЧПО Шевелёва А.С.	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4277995	ЧПО Шевелёва А.С.	18.04.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4291588	ЧПО Шевелёва А.С.	20.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4305184	ЧПО Шевелёва А.С.	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4311583	ЧПО Шевелёва А.С.	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4322690	ЧПО Шевелёва А.С.	26.04.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4340583	ЧПО Шевелёва А.С.	02.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4346581	ЧПО Шевелёва А.С.	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4346757	ЧПО Шевелёва А.С.	03.05.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4354517	ЧПО Шевелёва А.С.	04.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4369356	ЧПО Шевелёва А.С.	10.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4371028	ЧПО Шевелёва А.С.	10.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4392300	ЧПО Шевелёва А.С.	15.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4399593	ЧПО Шевелёва А.С.	16.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4400877	ЧПО Шевелёва А.С.	16.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4418204	ЧПО Шевелёва А.С.	19.05.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4443305	ЧПО Шевелёва А.С.	24.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4479685	ЧПО Шевелёва А.С.	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4494054	ЧПО Шевелёва А.С.	05.06.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4506496	ЧПО Шевелёва А.С.	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4512678	ЧПО Шевелёва А.С.	08.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4534493	ЧПО Шевелёва А.С.	14.06.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4541181	ЧПО Шевелёва А.С.	15.06.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
4555647	ЧПО Шевелёва А.С.	18.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4567187	ЧПО Шевелёва А.С.	20.06.2023	дом земля	рыночная	Оценка недвижимости
4567389	ЧПО Шевелёва А.С.	20.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4593197	ЧПО Шевелёва А.С.	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4605698	ЧПО Шевелёва А.С.	28.06.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
4610696	ЧПО Шевелёва А.С.	29.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4610696	ЧПО Шевелёва А.С.	29.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости